
Oberbayern 2021/22

Bezirksliga-2
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
1 DDC Kienberg 10 9 1 0 136:44 +92 19:1
2 DC Darty McFly 10 7 1 2 101:79 +22 15:5
3 E.C. Bergen III 10 4 1 5 85:95 -10 9:11
4 SV Vagen Darts II 10 4 1 5 79:101 -22 9:11
5 Berger Dart Open II 10 3 0 7 77:103 -26 6:14
6 Bullfigther Eichhofen 10 1 0 9 62:118 -56 2:18

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Kreuzpaintner, Michael, Äußere Hauptstraße 22, 85579 Neubiberg,
Mobil: 015124082694, Tel.: 08974030766, Fax: +4932121258176,
OBDV.ligaleitung@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sun. 31.10.2021 13:00  00021190 v SV Vagen Darts II Bullfigther Eichhofen 12:6
Fri. 05.11.2021 19:00  00021151 Berger Dart Open II SV Vagen Darts II 10:8
Sun. 07.11.2021 13:00  00021010 Bullfigther Eichhofen DC Darty McFly 6:12
Sun. 28.11.2021            00021010 Bullfigther Eichhofen Berger Dart Open II 8:10
Sat. 15.01.2022 18:00  00021110 v E.C. Bergen III DC Darty McFly 8:10
Fri. 21.01.2022 18:00  00021200 DC Darty McFly Berger Dart Open II 10:8
Sat. 22.01.2022 18:00  00021110 E.C. Bergen III SV Vagen Darts II 9:9
Fri. 04.02.2022 19:00  00021151 Berger Dart Open II E.C. Bergen III 4:14
Sun. 06.02.2022 13:00  00021010 Bullfigther Eichhofen SV Vagen Darts II 6:12
Fri. 18.02.2022 18:00  00021190 v SV Vagen Darts II DC Darty McFly 11:7
Sat. 26.02.2022 16:30  00021160 v DDC Kienberg SV Vagen Darts II 17:1
Fri. 04.03.2022 18:00  00021200 DC Darty McFly Bullfigther Eichhofen 13:5
Sat. 05.03.2022 16:30  00021160 DDC Kienberg E.C. Bergen III 15:3
Fri. 11.03.2022 19:00  00021200 v DC Darty McFly DDC Kienberg 3:15
Fri. 
 

18.03.2022 
 

18:00  00021200
19:00  00021151

DC Darty McFly
Berger Dart Open II

E.C. Bergen III
Bullfigther Eichhofen

12:6
15:3

Sun. 20.03.2022 13:00  00021190 SV Vagen Darts II DDC Kienberg 7:11
Fri. 25.03.2022 19:00  00021160 v DDC Kienberg DC Darty McFly 9:9
Sun. 03.04.2022 15:00  00021160 v DDC Kienberg Berger Dart Open II 12:6
Fri. 08.04.2022 19:00  00021010 Bullfigther Eichhofen E.C. Bergen III NA
Sat. 16.04.2022 18:00  00021110 v E.C. Bergen III DDC Kienberg 6:12
Sun. 24.04.2022 12:00  00021010 v Bullfigther Eichhofen DDC Kienberg 2:16
Sat. 30.04.2022 14:00  00021160 v DDC Kienberg Bullfigther Eichhofen 15:3
Fri. 13.05.2022 19:00  00021151 v Berger Dart Open II DDC Kienberg 4:14
Sat. 28.05.2022 19:00  00021190 v SV Vagen Darts II Berger Dart Open II 11:7

Hallenverzeichnis

09021010 Dart Pub 180
Ladehofstr. 10-12, 85540 Haar

09021110 Vereinsheim EC Bergen
Maria Eck Sraße 12, 83346 Bergen

09021151 Vereinsheim "Berger Dart Open" e.V.
Kreuzstraße 1, 83544 Albaching
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Oberbayern 2021/22

Bezirksliga-2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09021160 DDC Kienberg
Schneitseer Str. 6, 83361 Kienberg

09021190 SV Vagen e.V.
Mittenkirchener Straße, 83620 Vagen

09021200 Cerpe Diem
Westheimerplatz 1, 83109 Großkarolinenfeld
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